

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

Anexa nr. 3

**la Procedura de concurs pentru ocuparea
posturilor didactice și de cercetare pentru
domeniul ȘTIINȚA SPORTULUI ȘI A EDUCAȚIEI FIZICE**

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE: Sandra

PRENUMELE: Mihai

CNP:

Postul pentru care candidează: Asistent Universitar

Disciplina: Educație fizică I-III, Educație fizică și sport I-III Educație fizică și sport I.1-I.3.

Poziția în Statul de funcții: 43

Departamentul: Educație fizică, Sport și Kinetoterapie

Facultatea: Geografie, Turism și Sport

Gradul didactic actual: Asistent Univ. drd. Angajat pe perioada determinata

Disciplina: Educație fizică și sport I, Educație fizică I și III, Educație fizică și sport I și III,

Departamentul: Educație fizică, Sport și Kinetoterapie

Facultatea: Geografie, Turism și Sport

Universitatea: Oradea

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea, Facultatea de Geografie, Turism și Sport	Educație Fizică și Sport	2017-2020	Licențiat în Educație Fizică și Sport

2	Universitatea din Oradea, Facultatea de Geografie, Turism și Sport	Educație Fizică și Antrenament Sportiv	2020-2022	Master în educație fizică și antrenament sportiv
---	---	--	-----------	--

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
3	Universitatea din Oradea	Geografie	2022-prezent	Doctorand

3. Studii posuniversitare de formare și dezvoltare

Nr. crt.	Departamentul pentru pregătirea personalului didactic	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
3	Universitatea din Oradea	Științe ale Educației	2022	Psihopedagogie specială școlară

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
5	Universitatea din Oradea	Educație Fizică și Sport	2021	Definitivat în învățământ

INDOPLINIT/NE ÎNDOPLINIT

1. Articole publicate

- A. Bulz, A.M., Șandra, M., Sabău, A.M., Grosu, E.F., & Bulz, G.C. (2024). Enhancing motor skills and coordination in middle schoolers through innovative physical education programs. *Geosport for Society*, 21(1), 115-125. <https://doi.org/10.30892/gss.2104-112>
- B. Herman, G.V., Șandra, M., Pop, A., Ille, M., Cristea, D., Filimon, L., Filimon, C., Bulz, G.C., Martins, R., Caciara, T., & Sabău, A.M. (2024). Varadinum Summer School: Between perception and motivation. *Geosport for Society*, 20(1), 1-10. <https://doi.org/10.30892/gss.2001-104>
- C. Herman, G.V., Deac, L.A., Șandra, M., Bulz, C., Herman, M.L., Caciara, T., & Oanț, C.I. (2024). ANALYSIS OF THE DEGREE OF KNOWLEDGE AND PERCEPTION REGARDING THE DEVELOPMENT OF TOURIST ROUTES IN LUNCASPRIE DESTINATION, ROMANIA. *Geojournal of Tourism and Geosites*, 55(3), 997-1004. <https://doi.org/10.30892/gtg.55301-1273>
- D. Șandra, M., Abodi, C.N., Bulz, G.C., Caciara, T., & Marinău, M.A. (2023). Development of speed, agility and strength in middle school students. *Geosport for Society*, 19(2), 111-119. <https://doi.org/10.30892/gss.1907-101>

ÎNDEPLINIT/ NEÎNDEPLINIT